

Comune di Albiano d'Ivrea
Provincia di Torino

pag. 1

ANALISI DEI PREZZI

OGGETTO: Installazione sistema di videosorveglianza

COMMITTENTE: Comune di Albiano d'Ivrea

Donnas, 19/08/2020



Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI E L E M E N T I	Quantità	I M P O R T I		R.
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O				
	<u>ANALISI DEI PREZZI</u>				
Nr. 1 AP_05	F.O. di telecamera IP bullet, risoluzione 4 Megapixel @20fps e ottica varifocale 2.7-12mm. Sensore CMOS progressivo 1/3", illuminatore IR 30 mt, Day/Night (IR Cut Filter), DWDR, AGC, BLC. Visione da remoto tramite DMSS, protezione IP67 (polveri / immersione), protocollo PoE, Slot per MicroSD, compresi staffe, collegamenti, nolo di piattaforma aerea, sfridi, taratura delle portate, ogni ordine e magistero per dare il lavoro finito, funzionante e a perfetta regola dell'arte				
	E L E M E N T I:				
	(E) [AP_02] IP bullet, risoluzione 4 Megapixel @20fps e ottica varifocal ... cadauno	1,000	420,05	420,05	MT
	(E) [AP_04] Staffe per montaggio telecamere a corpo	1,000	70,00	70,00	MT
	(E) [AP_01] Operaio 5 livello h	4,000	23,23	92,92	MDO
	(E) [01.P24.C75.005] Nolo di piattaforma aerea rotante, rispondente alle norme is ... h	2,000	52,69	105,38	NL
	(E) [06.A02.B01.010] F.O. Fornitura in opera, entro tubi o canaline predisposte, ... di cui MDO= 73.520%; MAT= 0.000%; ATT= 0.000%; m	4,000	1,62	6,48	---
	Sommano euro			694,83	
	Spese Generali 14.00% * (694.83) euro			97,28	
	Sommano euro			792,11	
Nr. 2 AP_07	F.O. Telecamera IP da esterno/interno IP66 con OCR lettura targhe europee integrato, sensore CCD, compresi staffe, collegamenti, nolo di piattaforma aerea, sfridi, taratura delle portate, ogni ordine e magistero per dare il lavoro finito, funzionante e a perfetta regola dell'arte				
	E L E M E N T I:				
	(E) [AP_06] Telecamera IP da esterno/interno IP66 con OCR lettura targhe ... cadauno	1,000	1'546,00	1'546,00	MT
	(E) [AP_04] Staffe per montaggio telecamere a corpo	1,000	70,00	70,00	MT
	(E) [AP_01] Operaio 5 livello h	4,000	23,23	92,92	MDO
	(E) [01.P24.C75.005] Nolo di piattaforma aerea rotante, rispondente alle norme is ... h	2,000	52,69	105,38	NL
	(E) [06.A02.B01.010] F.O. Fornitura in opera, entro tubi o canaline predisposte, ... di cui MDO= 73.520%; MAT= 0.000%; ATT= 0.000%; m	4,000	1,62	6,48	---
	Sommano euro			1'820,78	
	Spese Generali 14.00% * (1 820.78) euro			254,91	
	Sommano euro			2'075,69	
	Utili Impresa 10% * (2 075.69) euro			207,57	
	T O T A L E euro / cadauno			2'283,26	

	A R I P O R T A R E				

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	I M P O R T I		R.
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O				
	<u>COSTI ELEMENTARI</u>				
Nr. 3 01.P24.C75.0 05	Nolo di piattaforma aerea rotante, rispondente alle norme ispels, installata su autocarro, con braccio a piu' snodi a movimento idraulico, compreso l'operatore ed ogni onere connesso per il tempo di effettivo impiego Con sollevamento della navicella fino a m 12 euro / h			52,69	NL
Nr. 4 06.A02.B01. 010	F.O. Fornitura in opera, entro tubi o canaline predisposte, di cavi per la trasmissione dati in rame a 4 coppie twistate, non schermato (UTP) o schermato (FTP) per reti locali Ethernet CAT 5E e CAT 6, (tipo UTP 4x2x24 AWG). F.O. di cavo FTP cat 5E euro / m			1,62	---
Nr. 5 AP_01	Operaio 5 livello euro / h			23,23	MDO
Nr. 6 AP_02	IP bullet, risoluzione 4 Megapixel @20fps e ottica varifocale 2.7-12mm. Sensore CMOS progressivo 1/3", illuminatore IR 30 mt, Day/Night (IR Cut Filter), DWDR, AGC, BLC. Visione da remoto tramite DMSS, protezione IP67 (polveri / immersione), protocollo PoE, Slot per MicroSD. euro / cadauno			420,05	MT
Nr. 7 AP_04	Staffe per montaggio telecamere euro / a corpo			70,00	MT
Nr. 8 AP_06	Telecamera IP da esterno/interno IP66 con OCR lettura targhe europee integrato, sensore CCD euro / cadauno			1'546,00	MT
	Donnas, 19/08/2020 Il Tecnico 				
	A R I P O R T A R E				